МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ

07 мая 2013 года

№ 2/61
О внесении изменений в Положение «О денежном содержании депутатов муниципального совета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва в целях приведения Положения  «О  денежном содержании депутатов муниципального совета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой» в соответствие с законом Санкт-Петербурга от 2 февраля 2000 года N 53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге"

РЕШИЛ

1. Внести следующие изменения в  Положение «О денежном содержании депутатов муниципального совета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой» (далее - Положение), утвержденное решением муниципального совета ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой от 17.02.2009 № 1/72:

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 Положения слова: «за квалификационный разряд (далее – надбавка за квалификационный разряд) заменить словами «за классный чин (далее- надбавка за классный чин)»

1.2.В наименовании раздела  3 Положения слова «…и квалификационный разряд» исключить;

1.3.В пункте 3.2. раздела 3 Положения слова «квалификационный разряд» заменить на слова: «классный чин»

1.4. В подпункте 3.2.3. пункта 3.2. раздела 3 Положения слова: «квалификационному разряду» заменить на слова «классному чину»;

1.5.В пункте 8 раздела 8 Положения слова: «квалификационный разряд» заменить на слова: «классный чин»

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать Решение в средствах массовой информации

4. Контроль за исполнением Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

                                  Т.Н. Шипкова